

Personalised Birthday King Sweet Tin Contains:

Fruit Flavour Gummy Sweets

Ingredients:

For allergens please see ingredients listed in **bold**.

Glucose syrup, sugar, water, gelatine (**beef, pork**), acid: citric acid, vegetable oil (coconut), flavourings, colours: E100, E120, E131, E133, glazing agent: beeswax.